证券代码：601933   证券简称：永辉超市   公告编号：临-2021-063

永辉超市股份有限公司

关于公司董事长增持公司股份计划完成的公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

重要内容提示：

● 永辉超市股份有限公司（以下简称“公司”）董事长张轩松先生及其一致行

动人 2021 年 6 月 9 日至 11 月 5 日通过上海证券交易所系统以自筹资金累计增

持公司股份 34,296,700 股，成本 150,006,653 元，占公司总股本 0.38%，完成本

年度第二次增持计划。

● 本年度截至本次公告日，张轩松先生及其一致行动人已累计增持公司股

份 184,296,708 股。

一、增持计划的基本情况

公司于 2021 年 6 月 9 日在上海证券交易所网站发布《永辉超市股份有限公

司关于公司董事长增持公司股份计划的公告》（公告编号：临-2021-035；以下简

称“《增持计划公告》”），张轩松先生基于对公司未来持续发展的信心和对公司

长期投资价值的认可，也出于维护公司股价稳定及公司全体股东合法权益的考虑，

计划在该公告披露日起 6 个月内，通过上海证券交易所系统以自筹资金增持公司

A 股股份 1.5~3 亿元。截至《增持计划公告》披露日，张轩松先生及其一致行动

人持有公司股份 1,557,250,230 股，占公司总股本 17.16%。

二、增持计划的实施结果

近日，公司收到通知函，张轩松先生及其一致行动人 2021 年 6 月 9 日至 11

月 5 日通过上海证券交易所系统以自筹资金累计增持公司股份 34,296,700 股，成

本 150,006,653 元，占公司总股本 0.38%，完成本年度第二次增持计划。

截至本次公告日，张轩松先生及其一致行动人持股数量变动情况如下：

股东名称

本次增持计划实施前   本次增持计划完成后

持股数量（股）  持股比例（%）  持股数量（股）  持股比例（%）

张轩松 1,061,724,522 11.70  1,061,724,522 11.70

喜世润合润 3 号私募证券投资基金 71,196,578 0.78  76,771,278 0.85

喜世润合润 5 号私募证券投资基金 71,997,464 0.79  77,218,264 0.85

喜世润合润 7 号私募证券投资基金 76,827,200 0.85  81,986,200 0.90

喜世润经世 57 号私募证券投资基金  69,399,780 0.76  74,208,180 0.82

喜世润合润 6 号私募证券投资基金 206,104,686 2.27  219,638,486 2.42

合计  1,557,250,230 17.16  1,591,546,930 17.54

三、本年度增持情况

公司在上海证券交易所官网于 2021 年 2 月 2 日发布《永辉超市股份有限公

司关于公司董事长增持计划的公告》（公告编号：临-2021-005），并于 2021 年 6

月 3 日发布《永辉超市股份有限公司关于公司董事长增持计划完成的公告》（公

告编号：临-2021-033），公告称张轩松先生及其一致行动人已通过二级市场以竞

价方式累计增持公司股份 150,000,008 股，占公司总股本 1.65%，完成本年度第

一次增持计划。

本年度截至本次公告日，张轩松及其一致行动人已累计增持公司股份

184,296,708 股，占公司总股本 2.03%。

其他说明：

1. 本次增持行为符合《证券法》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业

务规则等有关规定。

2. 公司将根据《上海证券交易所股票上市规则》《上市公司收购管理办法》

和《上海证券交易所上市公司及其一致行动人增持股份行为指引》的相关规定，

持续关注股东所增持公司股份的有关情况，及时履行信息披露义务。

3..张轩松先生承诺，在法定期限内不减持其与其一致行动人所持有的公司股

份。

4. 公 司 有 关 信 息 以 在 指 定 信 息 披 露 媒 体 上 海 证 券 交 易 所 网 站

（www.sse.com.cn）及《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》刊

登的公告内容为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

永辉超市股份有限公司董事会

二〇二一年十一月六日